Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: DRITAN

Atésia: ISMAIL
Mbieméri: MURATI
Daté lindja: 28.03.1989

Vend lindja:BURREL

Kandidat pér Keshilltare pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té

datés 30 gershor 2019 né Qarkun Diber, propozuar nga Partia Socialiste e
Shqiperise.

Arsimi: I Larte

Eksperienca né puné: Inxhinjer Elektrik prane OSHEE dega rajonale Burre|
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Model i miratuar me Vendim t&é KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019




